(3091)  Potestatem  et  consules  et  universum  populum  Tarvisinos  exhortatur,  ut  (Ugoni) 
Ferrariensi  episcopo  suo,  »cui  dedimus  in  praeceptis,  ut  dlstricte  corrigat  clencorum 
excessus,  quorum  prava  vos  exempla  conturbant*,  credant  et  acquiescant  in  eis  quae 
redolent  mores  honestos  et  fidem  sapiunt  orihodoxam.  xi  kal.  Mai.  a»  10«.  {'  1-i  £p. 
lib.  10.  no  54  ed.  Baluze  II.  26;  Opp.  ed.  Migne  II.  1146.  —  -Gloria  nominis  vestrL* 

(3092)  Capitulo  Patracensi  mandat,  ut  Patracensi  archiepiscopo,  >cui  munus  consecrationls 
impendunus  et  quem  cum  honore  pallii  insignitum  remittimus«,  obedientiam  et  reveren- 
tiam  exhibeant  vin  kal.  Mai.  ao  1(>>.  {{  I-i  £p.  lib.  10.  no  56  ea.  Baluze  II.  29;  Opp.  ed. 
Mignell.  1I5I.  —  •Cum  dilectus  filius.« 

(3093)  Archidiacono  et  praeposito  de  Setara  (Secam  Decr.)  subdiacono  suo  canonico  Medio- 
lanensi  mandat,  ut  causam  quae  vertatur  inter  C.  scholarem  ac  lohannem  clericum 
audiant  et  fine  debito  terminent  v  kal.  Mai.  ao  lOo.  !|  I-i  £p.  lib.  10.  no  57  ed.  Baluze  II. 
30;  Opp.  ed.  Migne  11. 1152;  Collect  III.  decrct  lib.  5.  tit  2d  de  verb.  signif.  c.  9  m  Augu- 
stini  Tarrac.  Opp.  IV.  599;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  23  de  praesumpt  c.  16  ap.  Boeh- 
mer  Corp.  U.  3^  donata  ao  1200;  ap.  Richter  Corp.  II.  346.  —  »Dudum  bonae  mem.« 

(3094)  £piscopis,  abbatibus,  prioribus  et  universis  clcricis  per  Achaiam  constitutis  mandat, 
subveniant  Patracensi  archiepiscopo  caritativis  auxiliis,  ut  eorum  liberalitatis  subsidiis 
a  suorum  debitorum  obligationibus  expediatur.  vr  kal.  MaL  ao  lOo.  {|  I-i  £p.  lib.  10.  no  49 
ed.  Baluze  II.  23;  Opp.  ed.  Mlgne  II.  1141.  —  -^tsi  quilibet  in.« 

INNOCENTIUS  m.   1198-1216. 

263 

Apr.  28 Laterani 

MaL  3 

9 

9 

11 

15 

[Apr.  14- 

"  
15) 

Mai.  16 

16 

16 

1207. 

(3095)  Archiepiscopo  Patracensi  mandaty  ne  permittat,  nt  clerici,  qni  in  ecclesiis  in  qnibus 
ordinati  foerint  personaliter  deservire  conlempnant^  proventns  ecclesiasticos  percipiant. 
IV  kaL  Mai.  ao  lOo.  [1  l-i  Ep.  lib.  10.  n*  50  ed.  Baluze  II.  23;  Opp.  ed.  Migne  II.  ll-Ss.  — >Ad  nostram  noveris.* 

(3096)  De  Inferiori  Alta  et  de  Rota  abbatibus  et  Fr.  plebano  de  Innechoven  Pataviens,  et 
Fnsing.  diocc.  controversiam  inter  praepositnm  ac  finatres  Perthesgadmenses  et  prae- 
positam  canonicosque  Salzburgenses  super  possessionibus  et  rebus  aliis  vertentem 
committit  diiudicandam.  v  non.  Mai.  a»  l(f>.  ||  Uund  Metrop.  Salisb.  II.  167;  Llinig  Spic. 
eccl.  III.  (Reichs-Arch.  XVIII.)  13.  n^  U.  —  »Ad  audientiam  nostram.* 

(3097J  (Gerardo)  episcopo  et  canonicis  Paduanis  petentibus  confirmat  autenticum  p.  mem. 
Urbani  pp.  praedecessoris  sui^  quo  hic  constituit,  ut  ecclesia  quam  abbas  Prataliensis 
intra  matricis  ecclesiae  termmos  aedificare  proposuit,  construatur  salvo  iure  episco- 
patus  et  canonicomm,  scilicet  quod  rector  qui  pro  tempore  fuerit  interdicta  episcopi 
tam  generalia  quam  specialia  m  laicos  vel  clcricos  promulgata  inviolabiliter  debeat 
observare  etc,  vii  id.  Mai.  a»  10«.  ||  Dondi  Orlogio  Dissert.  VI.  docum.  205.  n»  177,  ubi  male 
relaia  a</  d.  13.  Mai.  1213.  —  •Autenticum  piae  memoriae.* 

(3098)  Priorissa  et  sororibus  de  Sexena  postulantibus  earum  monasterium  sub  b.  Petri 
Srotectione  suscipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  libertates  et  immunitates  con- 
rmat.    vii  id.  MaL  ind.  IX(!).  incam.  dom.  a«  1207.  pont.  a^  lO*.  ||  I-i  Ep.  lib.  10.  n«  59  ed. 

Baluze  II.  31 ;  Opp.  ed.  Migne  II.  1155.  —  «Prudentibus  virginibus  quae.« 

(3099)  Ganonicis  S.  Mauritii  Angustensis  postulantibus  eorum  ecclesiam  suscipit  tuendam 
eiusque  possessiones  ac  bona  libertatesque  confirmat.  vn  id.  Mai.  ind.  IX(!).  incam.  dom. 
a»  1207.  pont  a»  10».  ||  Baluze  II.  32;  Migne  II.  1156.  —  »E£fectum  iusta  postulantibus.* 

(3100)  Zamorensi,  Secobiensi  et  Abulensi  episcopis  mandat,  ut  I.  magistmm  scolamm 
ecclesiae  Palentinensis ,  (|ui  sedi  apostolicae  de  Palentinensi  episcopo  excessus  varios 
nuntiaverat,  donec  canonice  suam  purgaverit  innocentiam,  scilicet  quod  non  calnmniandi 
anlmo  ad  huiusmodi  crimina  proponenda  processerit,  ab  officio  et  beneficio  suspendant 
V  id.  Mai.  a»  lO».  <;  I-i  Ep.  lib.  10.  no  58  ed.  Baluze  II.  31;  Opp.  ed.  Migne  II.  1154;  Aguirre 
Conc.  Hisp.  V.  l^^fragm.  m  CoUect  III.  decret  lib.  5.  tit  1  de  accusat  c.  7  in  Augnistini 
Tarrac.  Opp.  IV.  572 ;  fraqm,  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  2  de  calumn.  c.  2  ap.  Boehmer 
Corp.  U.  711,  attributa  a»  1212;  ap.  Richter  Corp.  II.  720.  —  »Cum  dilectiis  filius.- 

(3101)  Maion  decanq  et  priori  Coloniensibus  quaerentibus  respondet,  quis  suffVaganeus 
Coloniensis  ecclesiae,  dum  B(mno)  archiepiscopus  eomm  in  vinculis  aetineatur,  debeat 
iudicare,  si^  forte  a  clericis  suis  iidem  fuerint  ad  Coloniensem  ecclesiam  appellati^ 
et  quid  fieri  debeat  de  bencficiis  vacantibus,  quae  ad  donationem  eiusdem  archiepiscopi 
pertinent ;  porro^  utmm  clerici,  qui,  dum  essent  excommunicationis  vinculo  innodati,  eccle- 
siastica  beneficia  sunt  adepti,  eadem,  postquam  absolutionis  beneficium  obtinuerint, 
licite  possint  retincro;  denique,  qualiter  puniri  debeant  clerici  ac  monachi  necnon  etiam 
moniales  ecclesiamm  conventualium  qui  post  latam  interdicti  sententiam  in  locis  suppo- 
sitis  interdicto  praesumpserint  divina  officia  celebrare ;  insuper,  quid  fieri  debeat  de  cleri- 
cis  illis  qui,  cum  eis  a  ludicibus  delegatis  fuisset  iniunctum,  cum  ipsis  absolutionis  bene- 
ficium  praestltemnt  ut  se  pontificis  conspoctui  praesentarent,  id  exequi  contempsemnt 
Id.MaL  ao  10«.  I|  I-i  Ep.  lib.  10.  n»  62  ed.  Baluze  U.  33;  Opp.  ed.  Migne  II.  1158;  fragm, 
maius  in  CoUect  III.  decret  Ub.  5.  tlt  12  de  cleric,  exc,  c.  3  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV. 
583;  fragm,  int.  Decr.  Greg.  IX.  Ub.  5.  tit  27  de  cL  exc,  c.  7  ap.  Boehmer  L  c.  793,  attributa 
a»  1213;  ap.  Richter  1.  c.  800.  —  »Postulastis  per  sedem.«